Цртање правоаголник,квадрат и правилни многуаголници
[bookmark: _GoBack]Прочитајте ги лекциите:
Цртање правоаголник и квадрат на страна 213 
Цртање на правилни многуаголници на страна 214

За домашна работа на страна 215 од учебникот да се решат 1,2,3 и 4 задача

